
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové investiční dotace

z rozpočtu města BřidličnásrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm luvn í s trany :

M ěsto :

S íd lo :

IČO :

Zastoupené :

Č ís lo úč tu :

B řid ličná

Nábřežn í u lice č . 452 , 793 51 B řid ličná

00295906

M iros lavem K ladn íčkem , s ta ros tou

(dá le jen posky tova te l)

na s traně jednéa

a

příjem ce

TJ B řid ličná , z .s .

S íd lo :

IČO :

Zastoupený:

Č ís lo úč tu :

Kon tak tn í osoba :

B run tá lská u lice č . 175 , 793 51 B řid ličná

00560529

S tan is lavem Jurášem

ta jem ník TJ B řid ličná , z .s .

(dá le jen p říjem ce)

na straně druhé

uzavíra jí d le us tanoven í §1746 odst. 2 zákona č. 89 /2012 Sb ., občanský zákon ík v p la tném zněn í, d le

zákona č. 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů ,

ve sm ys lu zákona č. 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů , ve sm ys lu

zákona č. 128 /200 Sb ., o obcích (obecn í zřízen í), ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů , uzavíra jí výše uvedené

sm luvn í s trany tu to sm louvu o posky tnu tí úče lové investičn í do tace (dá le jen "sm louva").

Č lánek I.

P ředm ět sm louvy , úče l

1 .1 Poskytova te l posky tne p říjem ci za podm ínek uvedených v té to sm louvě úče lovou ind iv iduá ln í

inves tičn í do tac i z rozpočtu m ěsta (dá le též jen "do tace") za úče lem rea lizace p ro jek tu :

"V ýs tavba soc iá ln ího za řízen í na fo tba lovém hřiš ti" um ís těném na pozem ku p .č . 645 /2ka tas trá ln í

územ í B řid ličná , k te rý je ve v las tn ic tv í TJ B řid ličná , z .s . (dá le jen "p ro jek t")

1 .2 Poskytnu tím do tace příjem ci s ledu je posky tova te l ve ře jný zá jem , jím ž je podpora investičn ích

aktiv it na územ í m ěsta B řid ličná , k te ré jsou svým charak te rem a um ís těn ím určeny š iroké

ve ře jnos ti v ob las ti vo lnočasových aktiv it.

1 .3 Konkré tn í rozsah a obsah pro jek tu tvo ří p řílohu č. 1 té to sm louvy .

1 .4 M ax im á ln í ce lkové nák lady p ro jek tu č in í 1 000000 ,00 Kč (s lovy Jedenm ilionko runčeských )

vče tně DPH .

1 .5 P ro jek t bude ukončen ne jpozdě ji k 3112 . 2019 . U končen ím pro jek tu se rozum í zko laudován í

s tavby a uveden í do užíván í.



1 .6 Způsob ilým i výda ji (tj. nák lady , jež m ohou být h razeny z do tace a vyhovu jí zásadám úče lnosti,

e fek tivnosti a hospodárnosti pod le zákona č. 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le , ve zněn í

pozdě jš ích p ředp isů ) jsou výda je p říjem ce investičn í povahy spo jené s rea lizac í p ro jek tu , k te ré

p říjem ce vyna lož í v p řím é souv is los ti s rea lizac í p ro jek tu a jsou v sou ladu s p říjem cem

před loženou žádostí o posky tnu tí do tace ze dne 7 .3 .2018 a s podm ínkam i u jednaným i v té to

sm louvě . DPH je uzna te lným nák ladem pro jek tu .

1 .7 Z časového h led iska se za způsob ilé výda je na rea lizac i p ro jek tu považu jí výda je p říjem ce , k te ré

by ly vyna loženy v obdob í od 1 . 7 . 2018 do 31 . 12 .2019 Výda je p říjem ci vzn ik lé po tom to te rm ínu

nebo před tím to te rm ínem budou považovány za nezpůsob ilé .

1 .8 P říjem ce proh lašu je , že ke dn i uzavřen í té to sm louvy m á za jiš těno užívac í p rávo k do tčeném u

pozem ku vče tně oprávněn í rea lizova t na n ich p ro jek t d le podm ínek té to sm louvy .

Č lánek II.

Sp la tnos t peněžn ích p ros tředků

2 .1 Ce lková částka p řiznané do tace bude č in it m ax im á lně 1000 000 ,00 Kč

(s lovy Jedenm ilionko runčeských ). Pokud budou sku tečné ce lkové způsob ilé výda je p ro jek tu n ižš í

než p řiznaná do tace , v rá tí p říjem ce poskytova te li ten to rozd íl na úče t posky tova te le ne jpozdě ji

do m ěsíce po z jiš těn í té to sku tečnosti.

2 .2 . Posky tova te l se zavazu je posky tnou t p říjem ci do tac i za úče lem uvedeným v č lánku I.

bezho tovostně na úče t p říjem ce uvedený v záh lav í té to sm louvy nás ledovně : vždy na zák ladě

před ložených fak tu r

Č lánek III.

P ov innosti p říjem ce

3 .1 P říjem ce proh lašu je , že in fo rm ace uvedené v jeho žádosti o posky tnu tí do tace ze dne 7 . 3 . 2018

jsou pravd ivé , ak tuá ln í a ruč í posky tova te li za je jich sp rávnost.

3 .2 P říjem ce se zavazu je p ro jek t rea lizova t v sou ladu s ustanoven ím i té to sm louvy a obsahu pro jek tu

k te ré tvo ří p řílohu č. 1 té to sm louvy .

3 .3 P říjem ce se zavazu je použít posky tnu té finančn í p ros tředky pouze v sou ladu s podm ínkam i

uvedeným i v č lánku I. ods tavec 1 .6 té to sm louvy .

3 .4 P říjem ce se zavazu je zp rovozn it soc iá ln í za řízen í na h řiš ti ne jpozdě ji k da tu uvedené , v č lánku I.

ods tavec 1 .5 té to sm louvy .

3 .5 Vyúčtován í do tace , tj. dok lady p rokazu jíc í použ ití do tace k úhradě způsob ilých výda jů

rea lizovaného úče lu do tace , p řed lož í p říjem ce poskytova te li do tace ne jpozdě ji do 31 . 12 . 2019

Vyúčtován ím do tace se rozum í p řed ložen í vyp lněné tabu lky , k te rá tvo ří p řílohu č. 1 té to sm louvy , a

p řed ložen í dok ladů prokazu jíc ích vzn ik /uh razen í způsob ilých nák ladů na pro jek t (vče tně oceněného

po ložkového soup isu p rovedených prac í) ve výš i posky tnu té do tace - kop ie fak tu r, č i jiných daňových

dok ladů a dok ladů o je jich zap lacen í, p řičem ž za zúčtovací dok lady se nepovažu jí tzv . zá lohové

fak tu ry . D ok lady p rokazu jíc í využ ití do tace m usí bý t v id ite lně a zře te lně označeny "H razeno z úče lové

investičn í do tace z rozpočtu m ěsta B řid ličná , p ro jek t V ýs tavba soc iá ln ího za řízen í na fo tba lovém

hřiš ti".

P říjem ce m usí za jis tit ve svém úče tn ic tv í veden í ana ly tické úče tn í ev idence souv ise jíc í s rea lizac í

p ro jek tu /akce , tzn . úč tova t na zv láš tn í ana ly tické účty , na sam osta tné hospodářské střed isko nebo na

sam osta tnou zakázku . M usí bý t jednoznačně prokaza te lné , zda konkré tn í výda j nebo příjem je (nebo

nen í) vykazován na podporovaný p ro jek t a sku tečně odpovídá charak te ru p ro jek tu .

P říjem ce je pov inen um ožn it posky tova te li na zák ladě jeho požadavku proveden í kon tro ly všech

prvo tn ích úče tnkh dok ladů za úče lem prově řen í p řed loženého vyúčtován í p ro jek tu . Posky tova te l

bude vykonáva t u p říjem ce kon tro lu , vyp lýva jíc í ze zákona č.320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le , ve

zněn í pozdě jš ích p ředp isů .



3 .6 P říjem ce je pov inen do 15 dnů oznám it posky tova te li zahá jen í inso lvenčn ího řízen í, vs tup

p rávn ické osoby do likv idace , zm ěnu sta tu tá rn ího o rgánu nebo jeho č lena , zm ěnu názvu ,

bankovn ího spo jen í, s íd la č i ad resy .

3 .7 K vyúčtován í do tace dá le p řed lož í p říjem ce :

a .) in fo rm ace o způsobu a výběru ne jvhodně jš í nab ídky . P říjem ce před lož í dok lady , z n ichž

bude pa trné , že výběr ne jvhodně jš í nab ídky p rovádě l m in im á lně ze tří nab ídek, a odůvodněn í

výbě ru ne jvhodně jš í nab ídky

b .) kop ii sm louvy o d ílo s dodava te lem

c.) p ro jek tovou dokum en tac i sku tečného proveden í s tavby soc iá ln ího za řízen í na fo tba lovém

hřiš ti

d .) po ložkový rozpoče t p ro jek tu

e .) pov innou pub lic itu p ro jek tu d le č lánku III. ods tavec 3 .12 té to sm louvy

3 .8 Doba udrž ite lnos ti je s tanovena na 10 le t ode dne ukončen í p ro jek tu - ko laudace . D oba

udrž ite lnos ti se rozum í doba , po kte rou p ro jek t, na k te rý by la posky tnu ta do tace , sp lňu je

veške ré obvyk lé funkčn í a techn ické v las tnos ti a s louž í úče lu , ke k te rém u je u rčen .

Po uvedenou dobu je p říjem ce pov inen zacháze t s m a je tkem s péčí řádného hospodáře . Bez souh lasu

posky tova te le nesm í p říjem ce za těžova t p ro jek t věcným i p rávy tře tích osob an i ho p řevádě t na tře tí

osobu .

3 .9 Po dobu udrž ite lnos ti p ro jek tu je p říjem ce pov inen um ožn it ve ře jnos ti bezp la tné užíván í

soc iá ln ího za řízen í vybudovaného v rám ci p ro jek tu p ři spo rtovn ích a ve ře jných akcích (S lavnosti

m ěsta , has ičské sou těže , apod .)

3 .10 Poskytova te l do tace je op rávněn na zák ladě předchozího oznám en í p říjem ci do tace kdyko liv , a

to i opakovaně , v p růběhu rea lizace a po dobu udrž ite lnos ti p ro jek tu p rovést kon tro lu p ro jek tu

a sp lněn í podm ínek, k je jichž p lněn í se p říjem ce tou to sm louvou zaváza l.

3 .11 P říjem ce je pov inen bez zbytečného prod len í p ísem ně in fo rm ova t posky tova te le o jakéko liv

zm ěně v úda jích uvedených ve sm louvě oh ledně jeho osoby a o všech da lš ích oko lnos tech , k te ré

m a jí nebo by m oh ly m ít v liv na p lněn í jeho pov inností pod le té to sm louvy .

3 .12 P říjem ce je pov inen in fo rm ova t ve ře jnos t o sku tečnosti, že jím rea lizovaný p ro jek t by l podpořen

m ěstem B řid ličná , m in im á lně um ís těn ím loga m ěsta B řid ličná a in fo rm ace o tom , že

na financován í p ro jek tu se m ěsto B řid ličná pod íle lo , v id ite lně p řím o v m ís tě p ro jek tu po ce lou

dobu udrž ite lnos ti p ro jek tu . Fo todokum en tace té to fo rm y in fo rm ace veře jnos ti bude součástí

do ručeného vyúčtován í.

Č lánek IV .

Sankce za nedodržen í pov inností p říjem ce a podm ínek sm louvy

4 .1 P řís lušné orgány posky tova te le jsou oprávněny ze jm éna v sou ladu sa§ 9 odst. 2 zákona

č. 320 /2001 Sb ., o finančn í kon tro le , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů , p rovádě t kon tro ly dod ržen í

úče lu a podm ínek, za k te rých by la úče lová do tace posky tnu ta .

4 .2 P říjem ce bere na vědom í, že porušen í pov innosti s tanovených tou to sm louvou bude řešeno

jako porušen í rozpočtové kázně ve sm ys lu us tanoven í § 22 zákona č. 250 /2000 Sb .,

o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů , v p la tném zněn í.

4 .3 V případě porušen í rozpočtové kázně ze strany p říjem ce bude poskytova te l pos tupova t

v sou ladu s ustanoven ím § 22 zákona č. 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech územ ních

rozpočtů , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů .

4 .4 Neoprávněné použ ití finančn ích p ros tředků ze strany p říjem ce (tj. každé porušen í sm louvy - úče l

použ ití finančn ích p ros tředků , te rm ín vyúčtován í, po rušen í p rávn ích p ředp isů ), nebo zadržen í

peněžn ích p ros tředků při pov innosti v rá tit ty to finančn í p ros tředky posky tova te li ve s tanoveném

te rm ínu , je považováno za porušen í rozpočtové kázně pod le ustanoven í § 22 zák. č . 250 /2000 Sb .,



o rozpočtových prav id lech územ ních rozpočtů a posky tova te l je op rávněn požadova t úh radu

pená le za porušen í rozpočtové kázně ve výš i 1 p rom ile z částky odvodu za každý den prod len í

z neoprávněně použ itých nebo zadržených pros tředků , ne jvýše však do výše částky odvodu .

Č lánek V .

Závě rečná ustanoven í

6 .1 Sm luvn í s trany bezvýh radně souh las í se zve ře jněn ím všech úda jů obsažených v té to sm louvě .

6 .2 Poskytnu tá do tace je ve ře jnou finančn í podporou ve sm ys lu zákona č. 320 /2001 Sb ., o finančn í

kon tro le , ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů . P rávn í vz tahy , k te ré ne jsou přím o upraveny tou to

sm louvou , se říd í p řís lušným i us tanoven ím i zákona č. 250 /2000 Sb ., o rozpočtových prav id lech

územ ních rozpočtů ve zněn í pozdě jš ích p ředp isů a da lš ím i obecně závazným i p ředp isy .

6 .3 Sm louva m ůže být m ěněna č i dop lňována pouze p ísem ným i, vzes tupně čís lovaným i doda tky

podepsaným i op rávněným i zástupc i obou sm luvn ích s tran .

6 .4 Ta to sm louva nabývá úč innosti dnem podp isu obou sm luvn fch s tran .

6 .5 Sm louva je vyho tovena ve čty řech ste jnop isech , z n ichž posky tova te l a p říjem ce obdrž í po dvou

vyho toven ích .

6 .6 Sm luvn í s trany svým i podp isy s tv rzu jí, že sm louva by la s jednána na zák ladě je jich svobodné a

pravé vů le , n iko li v tísn i za nápadně nevýhodných podm ínek.

6 .7 U zavřen í té to sm louvy schvá lilo Zastup ite ls tvo m ěsta B řid ličná dne 20 . 6 . 2018 usnesen ím

......Gl!.f ..r:. .
6 .8 Ned ílnou součástí té to sm louvy je .

V B řid ličné dne :a !..:?...? ...~ .~ :!.{. V B řid ličné dne ..} ..r...:.{(~(.ť... .

Poskytova te l: P říjem ce :

')DCBA
rleJ

M ěsto B řid ličná

M iros lav K ladn íček - s ta ros ta

TJ B t ičná , z .s .

S ta s lav Ju ráš - p ředseda

I

-- j- ----_--- -, - - - -----



žádost o posky tnu tí inves tičn í do tace z rozpočtu m ěsta B řid ličná

Název,obchodn ifirm a TJ B řid ličná , z .s .

S id lo B run tá lská 175 , 793 51 B řid ličná

IČO 00560529

Požadovaná částka 1 .000 .000 ,-K č

Ú če l V ýstavba soc iá ln ího za řízen í na fo tba lovém hřiš ti

D oba dosažen i úče lu r. 2018 - 2019

O důvodněn i žádosti Soc iá ln í za řízen í bude s louž it jednak p ro d iváky

fo tba lových u tkán ích a také p ro š irokou ve ře jnos t

p ři spo rtovn ích a ve ře j. akc ích (S lavnosti m ěsta ,

has ičské sou těže apod . )

Iden tifikace osob Dosedě lová Anna

O soby zastupu jíc í p rávn ickou osobu Ta jem ník TJ B řid ličná , z .s .

s uveden ím právn ího důvodu zastoupen í

Seznam příloh žádosti

D a tum vyho toven í žádosti 7 .3 .2018a

Podp is žada te le
rleJ



•

P říloha č. 1 - V zo r vyúčtován í do taceDCBA

M ě s to B ř id lč n á

V y ú č to v á n í in d iv id u á ln í in v e s t ič n í d o ta c e z r o z p o č tu m ě s ta B ř id l ič n á

Název žada te le :

S íd lo :

S ta tu tá rn í zás tupce :

Č ís lo bankovn ího účtu :

IČD :

P říjem ce jel nen í p lá tce O PH :

Kon tak t: te le fon le -m a il:

P op is p ro jek tu :

Sm louva o posky tnu tí do tace ze dne :

Soup is kop ií dok ladů přiložených k vyúčtován í:

K č (p lá tce O PH uvád í
Pořadové č.dok ladu Pop is dok ladu částky bez O PH )

Ce lkem


